
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IMBITUVA 
ESTADO DO PARANÁ 

****** 

PORTARIA N°. 5053/2023 

O PREFEITO MUNICIPAL CELSO KUBASKI, no uso de suas atribuições legais, 

resolve: 

1) 	DESIGNAR os Servidores Municipais Sr. Denisvane Alves CPF:024.464.299-04 

e Sra. Marielen Camargo Berton CPF:030.048.109-80, para fiscalização do contrato 

referente ao Pregão Eletrônico n°111/2022, tendo como objeto a Execução de 

Serviços de Transporte Escolar da Secretaria Municipal de Educação e Cultura. 

II) Fica nomeado como Fiscal Sr. Sr. Denisvane Alves e como Suplente Sra. Sra. 

Marielen Camargo Berton. 

Imbituva / PR, 02 de fevereiro de 2.023. 

CELSO KUBASKI 

Prefeito Municipal 

Rua Pref. José Bührer Junior, 462 	 CEP: 84.430-000 	 CNPJ 76.175.892/0001-23 
Tel.: (42) 3436-1233 	 E-mail: prefeituraimbituva.pr.gov.br 	 www.imbituva.pr.gov.br  


